
Zarządzenie Nr 45/2016 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 1 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2016 rok  

 

 

Na podstawie art. 5a, art. 7 ust.1 pkt 17 w zw. z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.,poz.1515,1045,1890)   

w wykonaniu uchwały nr XIX/204/16 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2016  rok (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2016 poz. 796) 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa  

Łódzkiego  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam następujący harmonogram przeprowadzenia konsultacji społecznych w ramach 

Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego 2016:  

 

1) konsultacje społeczne — zgłaszanie projektów zadań: 

 

a) w formie elektronicznej na portalu www.aleludzki.pl  

       w okresie od 7 marca do 20 marca 2016 r. do godz. 24:00 

b) w formie tradycyjnej w punktach konsultacyjnych w okresie  

      od 7 marca do 18 marca 2016 r. do godziny, do której pracuje dana     

      jednostka 

2) weryfikacja zgłoszonych projektów zadań przez Zespół Konsultacyjny w 

okresie od 21 marca do 3 kwietnia 2016 r. 

3) głosowanie na zgłoszone projekty zadań, które zostały pozytywnie zaopiniowane 

przez Zespół Konsultacyjny: 

a)  w formie elektronicznej na portalu www.aleludzki.pl w okresie od 4 

kwietnia do 17 kwietnia 2016 r. do godz. 24:00 

b)  w formie tradycyjnej w punktach konsultacyjnych w okresie od 4 

kwietnia  do 15 kwietnia 2016 r. do godziny, do której pracuje 

dana jednostka 

4) ogłoszenie wyników - 18 kwietnia 2016 roku. 

 

 

http://www.aleludzki.pl/
http://www.aleludzki.pl/


§ 2. Ustalam wzór formularza karty zgłoszeniowej projektu zadania stanowiący 

załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wzór formularza karty merytorycznej oceny projektu, wzór formularza karty 

głosowania na zgłoszone projekty oraz skład Zespołu Konsultacyjnego powołanego w celu 

przeprowadzenia weryfikacji zgłoszonych projektów zostaną określone  

w osobnym zarządzeniu.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Integracji  

i Komunikacji Społecznej.  

 

§ 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik  do  
Zarządzenia nr 45/2016 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

 
WZÓR FORMULARZA KARTY ZGŁOSZENIOWEJ PROJEKTU W RAMACH 

ALEKSANDROWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2016 

 

KATEGORIA ZGŁASZANEGO PROJEKTU 

A B 

Inwestycje Infrastrukturalne Projekty społeczne (miękkie) 

Projekty zgłaszane w tej kategorii mają na celu 
poprawę stanu infrastruktury technicznej na 
terenie całej gminy. Zgłaszane projekty mogą 
dotyczyć między innymi budowy chodników, 
parkingów, ławek, oświetlenia lub infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej. 
 

Projekty zgłaszane w tej kategorii mają na celu 
rozszerzenie oferty kulturalno-rozrywkowej na 
ternie gminy. Proponowane projekty mogą 
dotyczyć między innymi organizacji wydarzeń 
kulturalnych, edukacyjnych, szkoleń i kursów lub 
koncertów, spotkań integracyjnych. 

 

Zgłaszam projekt w kategorii (zaznacz właściwe) A B 

 

CZEGO DOTYCZY ZGŁASZANY PROJEKT (krótki opis wraz z określeniem lokalizacji) 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….………… 

  

Wybierz kategorię 
zgłaszanego projektu 

zadania.

Opisz rodzaj 
zadania, zakres 
jego realizacji i 

lokalizację.  

Podaj dane 
osobowe, 
podpisz 

formularz.



OPIS PROJEKTU (proszę opisać rodzaj zadania oraz zakres realizacji wraz z celem realizacji 
oraz problem którego dotyczy i w jaki sposób go rozwiązuje) 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………

………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………

……………………………………………………………………………………………………………………………………….………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………….…………………

………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………

……………………………………………………………………………………………………………………………….………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
  



 

PODAJ DANE OSOBOWE, PODPISZ FORMULARZ 

Imię  

Nazwisko  

PESEL            

Adres Ulica:  

 Nr:  

 Miasto:  

Telefon  

Oświadczenie 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gminy Aleksandrów Łódzki, który/a ukończył/a 
16 lat. Wyrażam równocześnie zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla 
potrzeb niezbędnych do realizacji procedury Aleksandrowskiego Budżetu 
Obywatelskiego na 2016 rok, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1182 z późn. zm.). Wiem, że podanie 
danych jest dobrowolne oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które 
mnie dotyczą, prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. 
Administratorem danych osobowych jest Gmina Aleksandrów Łódzki z siedzibą w 
Aleksandrowie Łódzkim, Plac Kościuszki 2. 

Podpis  

 
 
 

 
 


